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دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
بم از دستگیری چهار نفر از عوامل 
اصلی یک باند شرارت و آدم‌ربایی در 

شرق کشور خبر داد.
بهنام جعفری‌زاده در تشریح این خبر 
افزود: عوامل این باند در سال‌های 
گذشته با آدم‌ربایی به دریافت مبالغ 
میلیاردی از خانواده‌ها اقدام می کردند 
و در یک فقره آدم‌ربایی بیش از ۱۹۴ 

سکه تمام بهار آزادی گرفته بودند.
اعضای این باند در آخرین اقدام خود 
مبادرت به ربایش ۲ نفر از شهروندان 
بمی کردند و در ازای رهایی تقاضای 

آزادی سایر اعضای باند را از زندان 
داشتند. مخفیگاه متهمان در اسام 
آباد خاش شناسایی و پس از صدور 
نیابت قضایی، طی عملیات مشترک 
و  می  نتظا ا منیتی،  ا ی  ه‌ها دستگا
آزاد و  افراد ربوده شده  اطلاعاتی، 
دستور دستگیری ۲ نفر از افراد متواری 
و سایر متهمان مرتبط با این باند نیز 

صادر شده است.
وی ادامه داد: در این عملیات شهید 
»یاسر عبدلی« از افسران شجاع، متعهد 
و متخصص پلیس بر اثر اصابت گلوله 

اشرار به شهادت رسید.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام 
باند هرمی موسوم به شرکت هیونت خبر 
داد و گفت: در رابطه با این پرونده 16 نفر 
بازداشت شده‌اند. سرهنگ کارآگاه علی 
ولیپور گودرزی در تشریح جزئیات خبر فوق 
اظهار داشت: با وقوع کلاهبرداری‌های 
متعدد از شهروندان تحت عنوان عضویت 
در باند هرمی موسوم به شرکت هیونت 
موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار 
تیمی زبده از کارآگاهان اداره چهاردهم 
پلیس آگاهی قرار گرفت. تحقیقات 
ابتدایی نشان می‌داد که شانزده مرد با 
ایجاد یک شرکت تحت عنوان هیونت به 
بهانه کاریابی در شرکت‌های معتبر دولتی، 

جوانان را اغفال و جذب کرده و برای 
ضمانت از مالباختگان مبلغ 5 میلیارد 
ریال دریافت و کلاهبرداری کرده‌اند. 
کارآگاهان در گام بعدی با روش‌های علمی 
و بررسی‌های تخصصی مخفیگاه‌های 16 
متهم را در نقاط مختلف تهران شناسایی 
کرده و پس از هماهنگی‌های لازم با مرجع 

قضایی موفق به دستگیری آنها شدند.
 وی افزود: متهمان پس از انتقال به 
گاهی هدف  اداره چهاردهم پلیس آ
تحقیقات قرار گرفته و به جرم خود مبنی 
بر کلاهبرداری از شهروندان با شگرد 
تشکیل باند هرمی موسوم به شرکت 

هیونت اعتراف کردند.

 zخبر پلیس

 zحادثه در حادثه

مرد   / نی یو هما مرضیه 
شیشه‌ای که دچار توهم شده 
بود با پرتاب سنگ به طرف 
رهگذران و خودروها موجب 
تخریب و آسیب به آنها شد.

به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران« 26 اردیبهشت، زن 
جوانی هراسان با پلیس 
تماس گرفت و از سنگ 
پرانی مردی از روی پشت بام 

یک خانه خبر داد.
 ، س تما ین  ا ل  نبا به‌د
راهی  مأموران  بلافاصله 
یکی از خیابان‌های منطقه 
بهارستان شدند. مرد جوان 
به سوی مردم و خودروها 
به  سنگ پرت می‌کرد و 
آنها آسیب می‌زد. بنابراین 
چند مأمور مخفیانه وارد 
ساختمان شده و با رساندن 
خود به پشت بام، مرد 
جوان را دستگیر کردند.

مرد سنگ‌انداز که سر یکی 
از عابران را نیز شکسته بود، 

برای تحقیقات به دادسرای 
ویژه سرقت منتقل شد.

گفت‌و‌گو با متهم
چرا سنگ پرت می‌کردی؟

اصاً در حال خودم نبودم، 
فکر می‌کردم جنگ شده 
ه  کرد حمله  شمن  د و 
است. حتی تصور می‌کردم 
سنگ‌ها تجهیزات نظامی 
هستند و برای دفاع آنها 
را پرتاب می‌کردم. شیشه 
مصرف کرده بودم و توهم 

به من دست داده بود.
چرا توهم جنگ به‌تو دست 

می‌داد؟
ی  ی‌ها ز با شق  عا من 
کامپیوتری هستم و بیشتر 
این بازی‌ها نیز جنگی است. 
زمانی که شیشه مصرف 
می‌کردم، صحنه بازی‌های 
کامپیوتری جلوی چشمم 
ظاهر می‌شد و خودم را در 

آن فضا می‌دیدم.

قبلاً هم چنین کاری را کرده 
بودی؟

قبلاً فقط سنگ از روی زمین 
به سمت  و  برمی‌داشتم 

دیوارها و درخت‌ها پرتاب 
می‌کردم، اما روز حادثه مواد 
بیشتری مصرف کرده بودم، 
به همین دلیل با دیدن 

خانه‌ای که در آن باز بود وارد 
شدم و به پشت بام رفتم 
تا از آنجا بتوانم به‌خوبی 
استراتژی دفاع را اجرا کنم. 

سنگ‌هایی که روی پشت 
بام بود را برداشتم و به 
سمت دشمن‌های خیالی 

پرتاب کردم.

 هشدار پلیس فتا
در فصل امتحانات

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ در آستانه 
آغاز امتحانات دانش‌آموزان هشدارهایی را 
در خصوص فعالیت سودجویان سایبری به 

بهانه فروش سؤالات امتحان ارائه کرد.
سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت : 
‌مجرمان سایبری با ترفند فروش سؤالات 
امتحانی یا حساب بانکی افراد را خالی 
کرده یا سؤالات تقلبی به متقاضیان 

می‌فروشند. 
ضرورت دارد تا والدین در این خصوص 
به فرزندان خود هشدار دهند و آنها را از 
خریدن سؤالات امتحانات در شبکه‌های 

اجتماعی منع کنند.  
هنگامی که والدین شرایط سختی برای 
فرزندان خود می گذارند و آنها را  از گرفتن 
نمره کم یا قبول نشدن ترسانده و تهدید 
می‌کنند دانش‌آموزان نیز ناگزیر به سمت 
رفتارهای این‌چنینی می‌روند تا بتوانند 

رضایت والدین خود را جلب کنند.

مجازات مرگ در انتظار 
پسری که آدم کشت

گروه حوادث/ پسر جوان که مدعی است 
در دفاع از خودش مرتکب قتل شده برای 
دومین بار محاکمه و به قصاص محکوم 
شد. به گزارش خبرنگار »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از اردیبهشت سال 98 به 
دنبال قتل پسری 20 ساله در یکی از 

خیابان‌های شرق تهران آغاز شد.
در ادامه،  نادر 18 ساله که به اتهام قتل 
عمد شناسایی و بازداشت شده بود، 
گفت:  روز حادثه با یکی از دوستانم به 

نام نیما بودم که شهرام ما را دید .
 قصد داشت با زور دستبند نیما را بگیرد 
که سر همین موضوع با هم درگیر شدیم 

و قمه کشید بعد چند ضربه به سرم زد.
 در حالی که خون روی چشم‌هایم ریخته 
بود و جایی را نمی دیدم در دفاع از خودم 
چاقو درآوردم که ناخواسته تیغه چاقو به 

گردن شهرام خورد.

نخستین جلسه دادگاه
با اعترافات متهم، پرونده برای رسیدگی به 
شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد. در ابتدای جلسه اولیای دم 

درخواست قصاص کردند. 
سپس متهم به جایگاه رفت و مدعی شد 
برای دفاع از خودش دست به چاقو برده 
است. در پایان جلسه قضات دادگاه دفاع 
مشروع متهم را پذیرفتند و او را از قصاص 
معاف و به پرداخت دیه محکوم کردند، 
اما حکم در دیوان عالی کشور نقض شد 
و پرونده برای رسیدگی دوباره به شعبه 

پنجم هم عرض فرستاده شد.
 

دومین جلسه دادگاه
اولیای دم  نیز  این جلسه  ابتدای  در 

کردند. قصاص  درخواست 
پس از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: 
من با مقتول دشمنی نداشتم و اگر او قمه 
نمی کشید شاید با یک درگیری لفظی 
همه چیز تمام می شد اما او من را زد. 

با پایان دفاعیات متهم  قضات وارد شور 
شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در 

پرونده، وی را به قصاص محکوم کردند.
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هرآنچه که در رابطه با حوادث می‌خواهید بدانید
حوادث

گروه حوادث/ دیه 4 زن و مرد که در حادثه آتش‌سوزی 
یک خانه در خیابان مجیدیه تهران جان باخته بودند در 
حالی از سوی بیت‌المال پرداخت شد که سه متهم این 

پرونده تبرئه شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شامگاه سوم بهمن 
سال ۹۳ گزارش آتش‌سوزی مرگبار در ساختمان شش 
طبقه‌ای واقع در محله مجیدیه تهران اعلام شد. پس از 
مهار آتش مشخص شد دو مرد جوان، زنی میانسال و 

پسری خردسال در این حادثه جان باخته‌اند.
تحقیقات از سوی بازپرس جنایی آغاز شد و با توجه به 
اعلام نظریه عمدی بودن آتش‌سوزی از سوی کارشناسان 
این  برای شناسایی عامان  آتش‌نشانی، بررسی‌ها 

آتش‌سوزی مرگبار ادامه یافت.

در جریان تحقیقات سرایدار ساختمان و دو نفر از دوستان 
مالک که با او اختلاف داشتند بازداشت شدند.

در نهایت هر سه مرد منکر آتش‌سوزی بودند، اما با توجه 
به مدارکی که در دست بود، بازپرس جنایی برای آنها به 

اتهام تسبیب در مرگ چهار نفر کیفرخواست صادر کرد.
متهمان در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران پای 
میز محاکمه رفتند و خانواده اولیای دم نیز درخواست 
قصاص کردند، اما قضات دادگاه با توجه به نواقص 
تحقیقات، پرونده را به دادسرای امور جنایی تهران ارجاع 

دادند.
پس از تکمیل تحقیقات و رفع ابهامات موجود در پرونده، 
دوباره کیفرخواست صادر شد و پرونده برای رسیدگی به 

شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران برگشت.

اما متهمان همچنان منکر دخالت در آتش‌سوزی بودند 
و قضات پرونده را از موارد لوث تشخیص دادند و رأی 
بر قسامه صادر کردند. بدین ترتیب قرار بر آن شد که 
خانواده مقتولان، 50 نفر را برای حضور در مراسم قسامه 

کنند. معرفی 
اما از آنجایی که آنها موفق به معرفی 50 نفر نشده و 
مراسم قسامه برگزار نشد، سه متهم پرونده به دلیل 
نبود ادله و مدارک کافی از اتهام قتل عمد تبرئه شدند. 
از طرفی چون خانواده مقتولان درخواست دیه داشتند 
رأی بر پرداخت دیه از بیت‌المال صادر و سرانجام پس از 
گذشت 9 سال از این ماجرا دیه پرداخت شد. با این حال 
تحقیقات برای شناسایی عامل یا عاملان این آتش‌سوزی 

مرگبار همچنان ادامه دارد. 

پرداخت دیه قربانیان آتش سوزی یک خانه پس از 9 سال

سنگ پرانی مرد شیشه ای به رهگذران و خودروها

انهدام شرکت هرمی »هیونت«پایان شرارت‌های چهار آدم ربا در شرق کشور

 برخورد اسب‌آبی به یک قایق مملو از 
مسافر باعث واژگونی آن در بزرگترین 
رودخانه مالاوی شد. در این حادثه 
پسر بچه یک‌ساله‌ای جان خود را 
از دست داده و ۲۳ نفر نیز ناپدید 
شده‌اند. به گزارش »بی‌بی‌سی«، این 

قایق، مملو از روستاییانی بود که برای کار در مزارع خود از رودخانه »شایر« عبور می‌کردند 
و به دلایلی که مشخص نیست، یک اسب‌آبی به قایق آنها حمله کرد. در مجموع ۱۴ 
نفر موفق شدند با شنا خود را به نقاط امن برسانند. این حادثه در منطقه دورافتاده 
»نسانجی« در جنوب مالاوی و در نزدیکی مرز موزامبیک روی داد. رود شایر زیستگاه شمار 
زیادی اسب‌آبی و کروکودیل است، با این حال حادثه روز دوشنبه اتفاق بسیار نادری است.

یک افسر پلیس که وظیفه حفاظت 
از یک مدرسه خصوصی دخترانه 
در شمال‌غربی کشور پاکستان را 
برعهده داشت، به سمت اتوبوس 
مدرسه‌ای که حامل چندین معلم 
و دانش‌آموز بود، تیراندازی کرد و 

این حادثه منجر به مرگ یک کودک شد. به گزارش آسوشیتدپرس، در این حادثه 
یک دختربچه هشت‌ساله جان خود را از دست داد و پنج نفر دیگر نیز زخمی شدند.

این حادثه در ایالت »خیبر پختونخوا« رخ داده و به گفته مقامات پلیس پاکستان، ضارب 
نیز دستگیر شده است. تحقیقات برای شناسایی علت وقوع این حادثه آغاز شده و 

فرد تیرانداز نیز تحت بازجویی قرار گرفته و وضعیت روانی وی در حال بررسی است.

شلیک مرگبار به‌اتوبوس‌مدرسهحمله اسب‌آبی به‌قایق‌ روستاییان
حوادث جهان


